
 
 

 

(02/2005/Do)  ABM4_S-QUAD ATV 5W-40.DOC 

 

 

 

Popis 
 

Plně syntetický olej Silkolene QUAD ATV využívá 

moderní technologii „Electrosyntec“, a proto je mno-

hem lepší než konvenční oleje. Technologie Electro-

syntec využívá elektrostatické síly k zachycení mole-

kul s nízkým třením na zatíženém kovovém povrchu a 

tím uvolňuje skrytý výkon a zajišťuje jeho dlouhodobé 

zachování. Chrání moderní vysoce výkonné motory 

čtyřkolek a ATV od startu až po plný výkon v širokém 

rozsahu okolních teplot. Stabilita viskozitních vlast-

ností zajišťuje stálou výkonnost po celou dobu vý-

měnného intervalu oleje. Přísady jako detergenty, 

disperzanty, zvyšovače únosnosti a antikorozní inhibi-

tory, zajišťují vynikající čistotu a minimální opotřebení 

motoru pro dosažení jeho dlouhodobé spolehlivosti. 

QUAD ATV 5W-40 také pomáhá ochránit interiér mo-

toru během jeho skladování a období nečinnosti.  

 

Silkolene QUAD ATV 5W-40 je možno používat všude 

tam, kde jsou předepsány oleje SAE 10W-30, 15W-

30, 15W-40, 10W-40 a 5W-40. 

 
 
 
 

 

    

SILKOLENE QUAD ATV 5W-40  

    
    
Plně syntetický olej na bázi technologie „Electrosyntec“  
určený pro čtyřdobé motory všech moderních čtyřkolek a ATV 
    

 

 

Charakteristika 
 

Vlastnosti Údaje  

Vzhled čirý, jantarový

Kinematická viskozita při 100 °C 13,66 mm2/s 

Kinematická viskozita při 40 °C 81,25 mm2/s 

Kategorie SAE 5W-40 

Viskozitní index 173 

Dynamická viskozita při -25 °C < 7000 mPa.s

Hustota při 15 °C 848 kg/m3

Bod tuhnutí  - 39 °C 

Bod vzplanutí v uzavřeném kelímku 212 °C 

Výkonnostní specifikace API SF/SG/SH/SJ

Výkonnostní specifikace JASO MA *) 
 
*) Lze jej použít i tam, kde je požadavek JASO MB. 
 

 


